ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об избрании председательствующего и секретаря собрания.
2. Выборы счетчиков собрания.
3. Утверждение приходно-расходной сметы с 1 января по 1 июня 2020 года.
4. Утверждение финансово-экономического обоснования размера взносов, финансово-экономического обоснования размера платы, предусмотренной частью 3 статьи 5 Федерального закона от 29.07.2017 г. № 217-ФЗ на период с 1 января по 1 июня 2020 года.
5. Определение размера и срока внесения взносов, а также размера и срока внесения платы, предусмотренной частью 3 статьи 5 Федерального закона от 29.07.2017 г. № 217-ФЗ за период с 1 января по 1 июня 2020 года.
[bookmark: _GoBack]